
Personregister: 
 
Kom ihåg att namnvarianter är normerade, för att underlätta sökning. Hänvisningen 
görs till Familjenummer. 
 
ABRAHAM ABRAHAMSSON f 1714 i Alanäs (J)   92 
ABRAHAM NILSSON f 1800 i Ström (J)   43 
ABRAHAM Olofsson THUNMAN f 1688   101 
ABRAHAM PERSSON f 1734 i Ström (J)   104 
ABRAHAM Persson WALLMAN f 1668 i Ström (J)   92 
ANDERS ANDERSSON f 1756 i Tåsjö (Å)   73 
ANDERS ANDERSSON Blomgren f 1818 i Alanäs (J)   41 
ANDERS ERIKSSON f 1813 i Alanäs (J)   68 
ANDERS ERIKSSON f 1821 i Bodum (Å)   82 
ANDERS ERIKSSON f 1829 i Ström (J)   61, 86 
ANDERS Eriksson BROR f 1792 i Dalarna   60 
ANDERS HANSSON f 1813   70 
ANDERS JÖNSSON f 1781 i Alanäs (J)   53, 116 
ANDERS LARSSON f 1751 i Alanäs (J)   34 
ANDERS LARSSON Holmlund f 1830 i Alanäs (J)   26 
ANDERS NILSSON f 1784   21, 24 
ANDERS OLOFSSON f 1600   1 
ANDERS OLOFSSON f 1805 i Kall (J)   117 
ANDERS OLOFSSON f 1807 i Ström (J)   100 
ANDERS PERSSON f 1767 i Hammerdal (J)   63 
ANDERS PÅLSSON Örn f 1675 i Alanäs (J)   2 
ANDERS ZAKRISSON f 1770 i Alanäs (J)   36, 41 
ANNA ABRAHAMSDOTTER f 1717 i Alanäs (J)   92  
ANNA KATARINA ANDERSDOTTER f 1792 i Ström  86 
ANNA ANDERSDOTTER f 1820   24 
ANNA BRITA ELIEDOTTER f 1832 i Dorotea (L)   100 
ANNA ERIKSDOTTER f 1753 i Alanäs (J)   106, 109 
ANNA ERIKSDOTTER f 1772 i Ström (J)   79 
ANNA ERIKSDOTTER f 1803 i Alanäs (J)   43 
ANNA ERIKSDOTTER f 1804 i Alanäs (J)   115 
ANNA ERIKSDOTTER f 1808   25 
ANNA ERIKSDOTTER f 1816 i Alanäs (J)   68 
ANNA ERIKSDOTTER f 1821 i Alanäs (J)   56  
ANNA CAJSA HANSDOTTER f 1800   114 
ANNA HANSDOTTER f 1805 i Alanäs (J)   114  
ANNA ISAKSDOTTER f 1670 i Alanäs (J)   27, 92 
ANNA ISAKSDOTTER f 1812 i Alanäs (J)   13 
ANNA STINA ISRAELSDOTTER f 1804 i Dorotea (L)   11 
ANNA JAKOBSDOTTER f 1718 i Ström (J)   103 
ANNA JAKOBSDOTTER f 1751 i Ström (J)   38, 72  
ANNA LISA JAKOBSDOTTER f 1808   77 
ANNA LISA JAKOBSDOTTER f 1809 i Ström (J)   77 
ANNA JAKOBSDOTTER f 1812 i Alanäs (J)   48 
ANNA JOHANSDOTTER f 1798 i Alanäs (J)   107  
ANNA KAJSA JOHANSDOTTER f 1816 i Alanäs (J)   47 
ANNA JONSDOTTER f 1711   4 
ANNA JONSDOTTER f 1713 i Alanäs (J)   4, 32 
ANNA JONSDOTTER f 1784 i Gåxsjö (J)   55 
ANNA JÖNSDOTTER f 1687 i Ström (J)   4 
ANNA JÖNSDOTTER f 1751 i Dorotea (L)   107 
ANNA JÖNSDOTTER f 1754 i Ström (J)   40, 73 
ANNA JÖNSDOTTER f 1796 i Hammerdal (J)   52 
ANNA JÖNSDOTTER f 1817 i Alanäs (J)   54 
ANNA JÖNSDOTTER f 1830 i Alanäs (J)   52 
ANNA KARLSDOTTER f 1738   58 
ANNA LARSDOTTER f 1766 i Undersåker (J)   118 
ANNA LARSDOTTER f 1798 i Alanäs (J)   40 
ANNA LARSDOTTER f 1817 i Alanäs (J)   50 
ANNA MATSDOTTER f 1782   22, 23  
ANNA BRITA MATSDOTTER f 1816 i Alanäs (J)   49 
ANNA DOROTEA MEJERBERG f 1797 i Frösö (J)   88 
ANNA MICKELSDOTTER f 1733 i Alanäs (J)   6  
ANNA KAJSA MICKELSDOTTER f 1777 i Bodum (Å) 110 
ANNA GRETA MICKELSDOTTER f 1822 i Alanäs (J)   20 
ANNA MÅRTENSDOTTER f 1787 i Ström (J)   56 

ANNA MÅRTENSDOTTER f 1788 i Ström (J)   76 
ANNA OLOFSDOTTER f 1645   2 
ANNA OLOFSDOTTER f 1696 i Ström (J)   101 
ANNA OLOFSDOTTER f 1772 i Ström (J)   97 
ANNA OLOFSDOTTER f 1777 i Frostviken (J)   67  
ANNA MARIA OLOFSDOTTER f 1782   75 
ANNA MARIA OLOFSDOTTER f 1785 i Ström (J)   75, 83 
ANNA OLOFSDOTTER f 1805   23 
ANNA OLOFSDOTTER f 1807 i Alanäs (J)   100 
ANNA PERSDOTTER f 1775 i Ström (J)   44, 74 
ANNA PERSDOTTER f 1779   108 
ANNA PERSDOTTER f 1779 i Alanäs (J)   38 
ANNA PERSDOTTER f 1782 i Alanäs (J)   108  
ANNA KAJSA PERSDOTTER f 1791 i Fjällsjö (Å)   84 
ANNA PERSDOTTER f 1797 i Rätan (J)   14 
ANNA PERSDOTTER f 1806 i Ström (J)   80 
ANNA PERSDOTTER f 1807 i Alanäs (J)   97 
ANNA PERSDOTTER f 1809   118 
ANNA PÅLSDOTTER f 1700 i Alanäs (J)   91 
ANNA SVENSDOTTER f 1772 i Ström (J)   77 
ANNA ZAKRISDOTTER f 1775 i Alanäs (J)   13, 95 
ANNA ZAKRISDOTTER f 1827 i Ström (J)   41 
ANNA MARGARETA NILSDOTTER f 1785   87 
BARBRO HALLSTENSDOTTER f 1803   21 
BEATA JAKOBSDOTTER f 1815 i Alanäs (J)   48 
BEATA JOHANSDOTTER f ?   10 
BENGTA MATSDOTTER f 1688   33 
BENGTA MATSDOTTER f 1754 i Alanäs (J)   35 
BENGTA PERSDOTTER f 1782 i Alanäs (J)   38, 68 
BENGTA STEFANSDOTTER f 1818 i Alanäs (J)   51 
BERTIL BERTILSSON f 1744 i Fjällsjö (Å)   64 
BERTIL BERTILSSON f 1776 i Fjällsjö (Å)   64, 69 
BRITA ANDERSDOTTER f 1743 i Ström (J)   36 
BRITA ANDERSDOTTER f 1807 i Ström (J)   84  
BRITA STINA BERTILSDOTTER f 1781 i Fjällsjö (Å)   64, 
 68 
BRITA ERIKSDOTTER f 1720 i Ström (J)   35 
BRITA ERIKSDOTTER f 1755 i Alanäs (J)   106 
BRITA GRETA ERIKSDOTTER f 1800 i Alanäs (J)   43 
BRITA ERIKSDOTTER f 1808 i Orsa (Dlr)   23 
BRITA GRETA ERIKSDOTTER f 1821 i Alanäs (J)   68  
BRITA LISA ERIKSDOTTER f 1829 i Alanäs (J)   56 
BRITA GÖRANSDOTTER f 1803 i Fjällsjö (Å)   44 
BRITA HANSDOTTER f 1736 i Bodum (Å)   7  
BRITA CATHARINA HANSDOTTER f 1814   114  
BRITA STINA HINDRIKSDOTTER f 1793 i Tåsjö (Å)    
 107 
BRITA HINDRIKSDOTTER f 1805 i Undersåker (J)   66  
BRITA JULIANA HOLMSTRÖM f 1797 i Alanäs (J)   39 
BRITA ISAKSDOTTER f 1665 i Alanäs (J)   27, 31 
BRITA ISRAELSDOTTER f 1784 i Hammerdal (J)   48 
BRITA JAKOBSDOTTER f 1716 i Ström (J)   103  
BRITA GRETA JAKOBSDOTTER f 1802 i Ström (J)   77  
BRITA KAJSA JAKOBSDOTTER f 1819 i Alanäs (J)   48 
BRITA GRETA JOHANSDOTTER f 1774 i Fjällsjö (Å)   77 
BRITA JONSDOTTER f 1674 i Fjällsjö (Å)   4 
BRITA JONSDOTTER f 1715 i Ström (J)   4 
BRITA JÖNSDOTTER f 1819 i Ström (J)   41 
BRITA MATSDOTTER f 1762   35 
BRITA MATSDOTTER f 1798   42 
BRITA MATSDOTTER f 1801   22  
BRITA GRETA MICKELSDOTTER f 1775 i Bodum (Å)   
 110 
BRITA MICKELSDOTTER f 1790 i Alanäs (J)   11 
BRITA MICKELSDOTTER f 1793 i Alanäs (J)   11 



BRITA NILSDOTTER f 1783 i Ström (J)   41 
BRITA OLOFSDOTTER f 1699 i Ström (J)   101 
BRITA OLOFSDOTTER f 1757 i Rödön (J)   57 
BRITA OLOFSDOTTER f 1765 i Ström (J)   42 
BRITA OLOFSDOTTER f 1808   23 
BRITA OLOFSDOTTER f 1816 i Ström (J)   98 
BRITA PERSDOTTER f 1670   29 
BRITA PERSDOTTER f 1733 i Hammerdal (J)   63 
BRITA PERSDOTTER f 1776 i Alanäs (J)   38, 43, 51 
BRITA PERSDOTTER f 1803   118  
BRITA KAJSA PERSDOTTER f 1816 i Alanäs (J)   46 
BRITA SVENSDOTTER f 1731 i Ström (J)   3 
BRITA SVENSDOTTER f 1818 i Ström (J)   79 
CARL HENRIK f 1816 i Alanäs (J)   88 
DANIEL DANIELSSON f 1771 i Alanäs (J)   96, 113 
DANIEL DANIELSSON f 1797 i Alanäs (J)   113 
DANIEL JÖNSSON f 1800 i Ström (J)   113 
DANIEL KARLSSON f 1729 i Ström (J)   34 
DANIEL LARSSON f 1808 i Alanäs (J)   99 
DANIEL PERSSON f 1733 i Alanäs (J)   93, 96 
DANIEL PERSSON Holst f 1694 i Alanäs (J)   3 
DANIEL ZAKRISSON Bränn f 1790 i Alanäs (J)   85, 95 
DORDI PÅLSDOTTER f 1705 i Alanäs (J)   91 
ELIAS ERIKSSON f 1772 i Fjällsjö (Å)   53 
ELIN ANDERSDOTTER f 1760 i Ström (J)   69 
ELIN ERIKSDOTTER f 1752 i Ström (J)   111  
ELIN RASMUSDATTER f 1817   14 
ERIK ANDERSSON f 1645   1 
ERIK ANDERSSON f 1772 i Tåsjö (Å)   43 
ERIK ANDERSSON f 1811 i Ström (J)   50 
ERIK Andersson STRÖMSTEDT f 1804 i Ström (J)   100  
ERIK BULLER f 1694 i Ström (J)   101 
ERIK DANIELSSON f 1800 i Alanäs (J)   113  
ERIK Eriksson KÄLLSTRÖM f 1717 i Ström (J)   106 
ERIK ERIKSSON f 1750 i Ström (J)   34  
ERIK ERIKSSON Löfvenberg f 1777 i Alanäs (J)   37, 56 
ERIK ERIKSSON f 1778   57 
ERIK ERIKSSON f 1784   25 
ERIK ERIKSSON f 1790 i Ström (J)   86 
ERIK ERIKSSON f 1805 i Alanäs (J)   115 
ERIK ERIKSSON f 1807 i Alanäs (J)   43 
ERIK ERIKSSON f 1812 i Bodum (Å)   82 
ERIK ERIKSSON f 1814 i Alanäs (J)   25 
ERIK ERIKSSON f 1824 i Alanäs (J)   68 
ERIK GÖRANSSON f 1781 i Bodum (Å)   82 
ERIK HANSSON f 1760 i Bodum (Å)   111 
ERIK HANSSON f 1773 i Alanäs (J)   109, 115 
ERIK HANSSON f 1802 i Alanäs (J)   114 
ERIK HANSSON f 1812 i Ström (J)   44 
ERIK JAKOBSSON f 1722 i Ström (J)   103 
ERIK JAKOBSSON f 1805 i Ström (J)   80 
ERIK JONSSON f 1630   89 
ERIK Jonsson STRAND f 1775 i Ström (J)   68 
ERIK JÖNSSON f 1757 i Ström (J)   73   
ERIK KÄLLSTRÖM f 1717 i Ström (J)   106 
ERIK Löfvenberg f 1777 i Alanäs (J)   37, 56 
ERIK MATSSON f (dp 1747) i Alanäs (J)   35, 37 
ERIK MATSSON f 1796 i Alanäs (J)   42  
ERIK Olofsson BULLER f 1694 i Ström (J)   101 
ERIK OLOFSSON Dahlén f 1807 i Alanäs (J)   45, 47 
ERIK PERSSON f 1748 i Alanäs (J)   105  
ERIK PERSSON f 1772 i Hammerdal (J)   62 
ERIK PERSSON f 1801 i Ström (J)   11 
ERIK PERSSON f 1811 i Ström (J)   81 
ERIK PERSSON f 1811 i Ström (J)   48 
ERIK Persson BERGQVIST f (dp 1708) i Alanäs (J)   3 
ERIK PÅLSSON f 1712 i Stigsjö (Å)   91  
ERIK STRÖMSTEDT f 1804 i Ström (J)   100 
ERIK ZAKRISSON f (dp 1711)   32 
GERTRUD HENRIKSDOTTER f 1770 i Rätan (J)   14 
GRETA OLOFSDOTTER f 1771 i Ström (J)   12, 75  
GRETA KAJSA PERSDOTTER f 1833 i Tåsjö (Å)   100 
GUNILLA JAKOBSDOTTER f 1746 i Ström (J)   72 

GUNILLA JOHANSDOTTER f 1784 i Alanäs (J)   71, 107 
GUNILLA JONSDOTTER f 1736 i Ström (J)   108 
GUNILLA JÖNSDOTTER f 1762 i Ström (J)   78 
GUNILLA JÖNSDOTTER f 1779 i Alanäs (J)   53, 56 
GUNILLA MÅRTENSDOTTER f 1798 i Ström (J)   76 
GUNILLA PERSDOTTER f 1772   108 
GUNILLA PERSDOTTER f 1775 i Alanäs (J)   108 
GUNILLA SVENSDOTTER f 1793 i Ström (J)   18 
GUNILLA SVENSDOTTER f 1812 i Ström (J)   79 
GÖLIN ANDERSDOTTER f 1716 i Ström (J)   34 
GÖLIN GÖRANSDOTTER f 1792 i Ström (J)   19 
GÖLIN JOHANSDOTTER f 1720 i Alanäs (J)   33 
GÖLIN JÖNSDOTTER f 1741 i Ström (J)   53 
GÖLIN JÖNSDOTTER f 1771   53 
GÖLIN JÖNSDOTTER f 1774 i Alanäs (J)   53 
GÖLIN JÖNSDOTTER f 1808 i Alanäs (J)   54 
GÖLIN JÖNSDOTTER f 1826 i Alanäs (J)   61, 86 
GÖLIN LARSDOTTER f 1783 i Alanäs (J)   40, 100 
GÖLIN LARSDOTTER f 1793 i Alanäs (J)   59, 61 
GÖLIN SVENSDOTTER f 1740 i Hammerdal (J)   105 
GÖLIN ZAKRISDOTTER f 1772   36 
GÖRAN ERIKSSON f 1808 i Bodum (Å)   82 
GÖRAN PERSSON f 1826 i Alanäs (J)   19 
GÖRAN PÅLSSON f 1702 i Alanäs (J)   91 
GÖRAN ZAKRISSON f 1776 i Alanäs (J)   36, 44 
HANS Andersson STRÖMSTEDT f 1800 i Ström (J)   55 
HANS BERTILSSON f 1777 i Fjällsjö (Å)   64, 70 
HANS ERIKSSON f 1800 i Alanäs (J)   115 
HANS ERIKSSON f 1810 i Alanäs (J)   68 
HANS HANSSON f 1745 i Bodum (Å)   109 
HANS HANSSON f 1771 i Fjällsjö (Å)   109, 114 
HANS HANSSON f 1797 i Alanäs (J)   114 
HANS HANSSON f 1811 i Alanäs (J)   70 
HANS HINDRIKSSON f 1766   7 
HANS HINDRIKSSON f 1769 i Alanäs (J)   7 
HANS ISAKSSON f 1772 i Alanäs (J)   8 
HANS MICKELSSON f 1783 i Bodum (Å)   110 
HANS MICKELSSON f 1786 i Alanäs (J)   110 
HANS PERSSON f 1816 i Ström (J)   81  
HANS STRÖMSTEDT f 1800 i Ström (J)   55 
HELENA PERSDOTTER f 1810 i Ström (J)   81 
HELJE OLOFSSON f 1710   103 
HENRIK LUNDBLAD f 1786 i Gudmundrå (Å)   88 
HINDRIK HANSSON f 1801 i Ström (J)   97 
HINDRIK JONSSON f 1749 i Tåsjö (Å)   106 
HINDRIK MICKELSSON f 1685   5 
HINDRIK MICKELSSON f 1730 i Alanäs (J)   6, 7 
HINDRIK MICKELSSON f 1787 i Alanäs (J)   11  
HINDRIK MICKELSSON f 1788 i Alanäs (J)   110 
HINDRIK OLOFSSON Hedman f 1771 i Undersåker (J)    
 66 
INGEBORG ANDERSDOTTER f 1755   21 
INGEBORG ANDERSDOTTER f 1819 i Alanäs (J)   24 
INGEBORG DANIELSDOTTER f 1808 i Alanäs (J)   113 
INGEBORG DANIELSDOTTER f 1822 i Ström (J)   85 
INGEBORG ERIKSDOTTER f 1812   25 
INGEBORG ISAKSDOTTER f 1805 i Alanäs (J)   13 
INGEBORG JOHANSDOTTER f 1718   94 
INGEBORG JOHANSDOTTER f 1809 i Ström (J)   45, 47 
INGEBORG LARSDOTTER f 1756 i Järna (Dlr)   22 
INGEBORG LARSDOTTER f 1815 i Alanäs (J)   50 
INGEBORG MATSDOTTER f 1795   24 
INGEBORG OLOFSDOTTER f 1750 i Ström (J)   95 
INGEBORG OLOFSDOTTER f 1806   100 
INGEBORG OLOFSDOTTER f 1818 i Alanäs (J)   100 
INGEBORG PERSDOTTER f 1729 i Alanäs (J)   93 
INGEBORG PERSDOTTER f 1814 i Alanäs (J)   98, 99 
INGEBORG ZAKRISDOTTER f 1795 i Alanäs (J)   95 
INGRID DANIELSDOTTER f 1666 i Fjällsjö (Å)   101 
INGRID ERIKSDOTTER f 1665   89, 91 
INGRID JONSDOTTER f 1693 i Ström (J)   101 
INGRID JONSDOTTER f (dp 1704) i Alanäs (J)   4 
INGRID MÅNSDOTTER f 1647   3 



ISAK ABRAHAMSSON f (dp 1710) i Alanäs (J)   92 
ISAK FLINK f 1660   31 
ISAK HANSSON f 1738 i Bodum (Å)   8 
ISAK HANSSON f 1822 i Alanäs (J)   70 
ISAK ISAKSSON f 1694 i Tåsjö (Å)   31 
ISAK ISAKSSON f 1774 i Alanäs (J)   8, 13 
ISAK ISAKSSON f 1802 i Alanäs (J)   13 
ISAK ISAKSSON f 1830 i Alanäs (J)   19 
ISAK MICKELSSON f 1796 i Alanäs (J)   12, 65 
ISAK PEDERSSON f 1620   27 
ISAK Persson ÖBOM f 1730 i Ström (J)   104 
ISRAEL JAKOBSSON f 1814 i Alanäs (J)   48 
JAKOB ERIKSSON f 1775 i Alanäs (J)   37 
JAKOB JAKOBSSON f 1814 i Ström (J)   77 
JAKOB JAKOBSSON f 1821 i Alanäs (J)   48 
JAKOB LARSSON f 1812 i Gåxsjö (J)   54 
JAKOB NILSSON f 1671 i Fjällsjö (Å)   103 
JAKOB OLOFSSON f 1774 i Ström (J)   75, 80 
JAKOB PERSSON f 1764 i Ström (J)   74, 77 
JAKOB PERSSON f 1784 i Alanäs (J)   38, 48 
JAKOB PERSSON Siljeström f 1738 i Alanäs (J)   105 
JAKOB Persson ÅBERG f 1716 i Ström (J)   72 
JOH. ERIK f 1818   88 
JOHAN DANIELSSON f 1778   96 
JOHAN HINDRIKSSON f 1705   5 
JOHAN JAKOBSSON f 1827 i Alanäs (J)   48 
JOHAN JOHANSSON f 1795 i Alanäs (J)   107 
JOHAN JÖNSSON f 1818 i Alanäs (J)   61 
JOHAN LARSSON f 1771 i Tåsjö (Å)   109 
JOHAN LARSSON f 1830 i Alanäs (J)   50 
JOHAN MATSSON f 1744 i Alanäs (J)   35 
JOHAN MICKELSSON f 1743 i Alanäs (J)   6, 9 
JOHAN OLOFSSON f 1826 i Alanäs (J)   100 
JOHAN Olofsson VIPA f 1665   29 
JOHAN PERSSON f 1688 i Ström (J)   30, 33 
JOHAN PERSSON f 1726 i Ström (J)   104 
JOHAN PERSSON f (dp 1736) i Alanäs (J)   105, 107 
JOHAN SJÖBLOM f 1804 i Nystad (Åbo)   11 
JOHAN WEDIN f 1781 i Vibyggerå (Å)   87 
JOHAN ZAKRISSON Holmberg f 1784 i Alanäs (J)   47, 
  95 
JOHANNA CHARLOTTA BERGLUND f 1829 i Långsele  
 (Å)   70 
JOHANNES JAKOBSSON f 1811 i Ström (J)   77 
JON ERIKSSON (Kiervel) f 1660   89 
JON Jonsson AHLBERG f (dp 1707) i Alanäs (J)   4 
JON JÖNSSON Wikström f 1768 i Ström (J)   75 
JON KARLSSON f 1774 i Ström (J)   108 
JON PERSSON f 1680   3, 4 
JON PERSSON f 1760 i Alanäs (J)   93 
JONAS ERIKSSON f 1808 i Alanäs (J)   68 
JONAS JÖNSSON f 1822 i Alanäs (J)   52 
JONAS LARSSON f 1802 i Alanäs (J)   99 
JONAS LARSSON f 1819 i Alanäs (J)   55 
JONAS OLOFSSON f 1775 i Hammerdal (J)   36 
JONAS PERSSON f 1773 i Hammerdal (J)   58 
JONAS PERSSON f 1788 i Säfsnäs (Dlr)   14 
JONAS SWED f 1630   1 
JULIANA ERIKSDOTTER f 1806 i Ström (J)   56 
JULIANA ERIKSDOTTER f 1808 i Frostviken (J)   56 
JULIANA LARSDOTTER f 1814 i Alanäs (J)   55 
JULIANA OLOFSDOTTER f 1822 i Alanäs (J)   100 
JÖNS DANIELSSON f 1806 i Alanäs (J)   113 
JÖNS ERIKSSON f 1794 i Ström (J)   99 
JÖNS ERIKSSON f 1811 i Alanäs (J)   68 
JÖNS JOHANSSON f 1793 i Alanäs (J)   61, 107 
JÖNS JONSSON f 1774 i Ström (J)   38 
JÖNS Jonsson ÖBERG f 1733 i Ström (J)   4 
JÖNS JÖNSSON f 1772 i Alanäs (J)   53, 54 
JÖNS JÖNSSON f 1810 i Alanäs (J)   54 
JÖNS JÖNSSON Löfström f 1760 i Ström (J)   73 
JÖNS JÖNSSON Sundqvist f 1826 i Alanäs (J)   52 
JÖNS LARSSON f 1742 i Alanäs (J)   34, 53 

JÖNS LARSSON f 1791 i Alanäs (J)   40 
JÖNS LARSSON f 1793 i Alanäs (J)   40, 52 
JÖNS LARSSON f 1816 i Alanäs (J)   99 
JÖNS MÅRTENSSON f 1785 i Ström (J)   76, 84 
JÖNS Mårtensson LÖFSTRÖM f 1721 i Ström (J)   73 
JÖNS OLOFSSON f 1786 i Kall (J)   117 
JÖNS OLOFSSON f 1814 i Alanäs (J)   100 
JÖNS PERSSON f 1764 i Alanäs (J)   93, 112 
JÖNS PERSSON f 1772 i Ström (J)   37 
JÖNS PERSSON f 1805 i Ström (J)   13 
KAJSA CHRISTINA JONSDOTTER f 1828 i Graninge (Å)   
 14 
KAJSA GRETA ISAKSDOTTER f 1826 i Alanäs (J)   20 
KAJSA GRETA Olofsd:r HUSS f 1774   108 
KARIN ABRAHAMSDOTTER f (dp 1705) i Ström (J)   92 
KARIN ANDERSDOTTER f 1760 i Ström (J)   76 
KARIN DANIELSDOTTER f 1691 i Ström (J)   93 
KARIN DANIELSDOTTER f 1763 i Alanäs (J)   65, 96 
KARIN ERIKSDOTTER f 1787   14 
KARIN ERIKSDOTTER f 1792 i Ström (J)   49 
KARIN JAKOBSDOTTER f (dp 1711) i Ström (J)   103,  
 105, 106 
KARIN JOHANSDOTTER f 1791 i Alanäs (J)   20, 107 
KARIN JONSDOTTER f 1716 i Ström (J)   106 
KARIN LARSDOTTER f 1677 i Alanäs (J)   28 
KARIN LARSDOTTER f 1806 i Alanäs (J)   99 
KARIN MICKELSDOTTER f 1780 i Ström (J)   45 
KARIN MÅRTENSDOTTER f 1794 i Ström (J)   76 
KARIN OLOFSDOTTER f 1786 i Ström (J)   46 
KARIN OLOFSDOTTER f 1810 i Alanäs (J)   45, 98 
KARIN PERSDOTTER f 1746 i Alanäs (J)   8, 105 
KARIN PERSDOTTER f 1771 i Alanäs (J)   108 
KARIN PERSDOTTER f 1810   97 
KARIN ZAKRISDOTTER f 1787 i Alanäs (J)   50, 95 
KARL DANIELSSON f 1775 i Ström (J)   74 
KARL ERIKSSON f 1802 i Alanäs (J)   115 
KARL GÖRANSSON Norlander f 1763 i Ström (J)   74 
KARL PERSSON f 1775 i Hammerdal (J)   58 
KARL PERSSON f 1798 i Ström (J)   80 
KATARINA f 1812 i Alanäs (J)   51 
KATARINA DANIELSDOTTER f 1813 i Alanäs (J)   113 
KATARINA ELISABET DUFVA f 1771 i Graninge (Å)   35 
KATARINA ERIKSDOTTER f 1809 i Alanäs (J)   43 
KATARINA LARSDOTTER f 1822 i Alanäs (J)   50 
KATARINA OLOFSDOTTER f 1807 i Fjällsjö (Å)   11  
KATARINA PERSDOTTER f 1776 i Alanäs (J)   62 
KATARINA PERSDOTTER f 1788 i Bodum (Å)   70 
KATARINA PERSDOTTER f 1811 i Alanäs (J)   97 
KERSTIN GABRIELSDOTTER f 1771 i Tåsjö (Å)   8 
KERSTIN HINDRIKSDOTTER f 1804 i Undersåker (J)   
 66 
KERSTIN LARSDOTTER f 1748 i Alanäs (J)   34 
KERSTIN OLOFSDOTTER f (dp 1705) i Ström (J)   3 
KERSTIN PERSDOTTER f 1780 i Alanäs (J)   63 
KRISTIAN JONSSON Bäckman f 1707 i Ström (J)   4 
KRISTINA MICKELSDOTTER f 1779 i Bodum (Å)   110 
KRISTINA PERSDOTTER f 1823 i Alanäs (J)   19 
LARS DANIELSSON f 1774 i Alanäs (J)   96, 99 
LARS DANIELSSON Trygg f 1777 i Ström (J)   108 
LARS ERIKSSON f 1787 i Ström (J)   74 
LARS ERIKSSON f 1819 i Alanäs (J)   25 
LARS JÖNSSON f 1816 i Alanäs (J)   61 
LARS JÖNSSON f 1819 i Alanäs (J)   54 
LARS JÖNSSON f 1820 i Alanäs (J)   52 
LARS JÖNSSON Håff f 1777 i Alanäs (J)   53, 55 
LARS LARSSON f 1757 i Alanäs (J)   34, 40 
LARS LARSSON f 1788 i Alanäs (J)   40, 50 
LARS LARSSON f 1812 i Alanäs (J)   98, 99 
LARS LARSSON f 1814 i Alanäs (J)   50 
LARS Larsson SJÖMAN f 1705   4 
LARS NILSSON f 1792 i Brunflo (J)   26 
LARS OLOFSSON f 1761 i Marby (J)   57, 59 
LARS OLOFSSON f 1809 i Alanäs (J)   100 



LARS PERSSON f 1805 i Undersåker (J)   118 
LARS ZAKRISSON f 1645   28 
LARS ZAKRISSON f (dp 1710)   32 
LARS ZAKRISSON f 1716 i Alanäs (J)   32, 34 
LARS ZAKRISSON f 1769 i Alanäs (J)   36 
LISA CAJSA ERIKSDOTTER f 1816 i Bodum (Å)   82 
LISA CAJSA PERSDOTTER f 1835 i Alanäs (J)   52 
LISA ERIKSDOTTER f 1805 i Alanäs (J)   43 
LISA MICKELSDOTTER f 1805 i Alanäs (J)   11 
LISBET ANDERSDOTTER f 1633   1, 89 
LISBET DANIELSDOTTER f 1803 i Alanäs (J)   113 
LISBET ERIKSDOTTER f 1756 i Hammerdal (J)   37 
LISBET ERIKSDOTTER f 1773 i Alanäs (J)   37 
LISBET HANSDOTTER f 1811   114  
LISBET (Lisa) HINDRIKSDOTTER f 1768 i Alanäs (J)   7 
LISBET ISAKSDOTTER f 1815 i Alanäs (J)   13 
LISBET JAKOBSDOTTER f 1748 i Ström (J)   72 
LISBET JAKOBSDOTTER f 1808 i Ström (J)   80 
LISBET JOHANSDOTTER f 1704   6 
LISBET LARSDOTTER f 1762 i Alanäs (J)   34 
LISBET LARSDOTTER f 1800 i Alanäs (J)   99 
LISBET MICKELSDOTTER f 1738 i Alanäs (J)   6, 96 
LISBET MICKELSDOTTER f 1772 i Bodum (Å)   110 
LISBET MICKELSDOTTER f 1794   12 
LISBET NILSDOTTER f 1725   104 
LISBET OLOFSDOTTER f 1713 i Ström (J)   72 
LISBET OLOFSDOTTER f 1769 i Ström (J)   75, 112 
LISBET PERSDOTTER f 1699 i Alanäs (J)   3 
LISBET PERSDOTTER f 1728   104 
LISBET PERSDOTTER f 1768 i Alanäs (J)   16, 114 
LISBET PERSDOTTER f 1768 i Ström (J)   11, 74 
LISBET PERSDOTTER f 1777 i Alanäs (J)   38, 98 
LISBET PERSDOTTER f 1797 i Alanäs (J)   12, 65 
LISBET PERSDOTTER f 1804 i Alanäs (J)   97 
LUCIA ANDERSDOTTER f 1812 i Alanäs (J)   116 
LUCIA GÖRANSDOTTER f 1810 i Fjällsjö (Å)   44 
LUCIA JAKOBSDOTTER f 1800 i Ström (J)   77 
LUCIA JÖNSDOTTER f 1811 i Alanäs (J)   54 
LUCIA MATSDOTTER f 1752   35 
LUCIA MATSDOTTER f 1757 i Alanäs (J)   17, 35 
LUCIA MICKELSDOTTER f 1798 i Alanäs (J)   11 
LUCIA MICKELSDOTTER f 1820 i Alanäs (J)   20 
LUCIA PERSDOTTER f 1738 i Ström (J)   74 
LUCIA PERSDOTTER f 1781 i Kall (J)   66 
LUCIA PERSDOTTER f 1782   74 
LUCIA PERSDOTTER f 1784 i Ström (J)   74 
LUCIA PERSDOTTER f 1829 i Alanäs (J)   19 
MAGDALENA ERIKSDOTTER f 1774 i Tåsjö (Å)   80  
MAJA KAJSA BERTILSDOTTER f 1780 i Fjällsjö (Å)   64 
MAJA GUNILLA ERIKSDOTTER f 1823 i Alanäs (J)   56 
MAJA LISA JOHANSDOTTER f 1820   46 
MAJA LISA JOHANSDOTTER f 1820 i Alanäs (J)   47  
MAJA KAJSA OLOFSDOTTER f 1824 i Alanäs (J)   100 
MAJA LISA PERSDOTTER f 1820 i Ström (J)   81 
MAJA STINA STEFANSDOTTER f 1816 i Alanäs (J)   51 
MALIN HANSDOTTER f 1754 i Bodum (Å)   64 
MALIN OLOFSDOTTER f 1695 i Tåsjö (Å)   33 
MARGARETA AHLBERG f (dp 1709) i Alanäs (J)   4 
MARGARETA CHRISTINA SELLIN f 1758 i Resele (Å) 
 39 
MARGARETA ERIKSDOTTER f 1816 i Alanäs (J)   25 
MARGARETA HANSDOTTER f 1808 i Alanäs (J)   114 
MARGARETA JAKOBSDOTTER f 1802 i Ström (J)   40, 
  80 
MARGARETA JOHANSDOTTER f 1680   5 
MARGARETA JONSDOTTER f 1776 i Ström (J)   99 
MARGARETA JONSDOTTER f 1814 i Stöde (Me)   14 
MARGARETA JÖNSDOTTER f 1806 i Ström (J)   78 
MARGARETA LARSDOTTER f 1804 i Alanäs (J)   99 
MARGARETA LARSDOTTER f 1821 i Alanäs (J)   99 
MARGARETA LARSDOTTER f 1822 i Alanäs (J)   26 
MARGARETA MATSDOTTER f 1734 i Tåsjö (Å)   33 
MARGARETA MATSDOTTER f 1779   22, 25 

MARGARETA MICKELSDOTTER f 1735 i Alanäs (J)   6,  
 16 
MARGARETA MICKELSDOTTER f 1785 i Alanäs (J)   17, 
 116 
MARGARETA NILSDOTTER f 1787   21, 26 
MARGARETA PERSDOTTER f 1744 i Helgum (Å)   75  
MARGARETA PERSDOTTER f 1770 i Hammerdal (J)    
 62 
MARGARETA PERSDOTTER f 1817 i Ström (J)   81 
MARIA (Maja) ERIKSDOTTER f 1794 i Ström (J)   42  
MARIA ERIKSDOTTER f 1789 i Alanäs (J)   81, 111 
MARIA BRITA HANSDOTTER f 1820 i Alanäs (J)   70 
MARIA HANSDOTTER f 1751 i Bodum (Å)   110 
MARIA HANSDOTTER f 1776 i Alanäs (J)   109 
MARIA HINDRIKSDOTTER f 1773 i Alanäs (J)   7 
MARIA ISAKSDOTTER f 1765   8 
MARIA JÖNSDOTTER f 1757   117 
MARIA KAJSA ISAKSDOTTER f 1808 i Alanäs (J)   13 
MARIA MICKELSDOTTER f 1740 i Alanäs (J)   6, 8 
MARIA MICKELSDOTTER f 1774 i Bodum (Å)   110 
MARIA-GRETA MICKELSDOTTER f 1792   12 
MARIN ERIKSDOTTER f 1721 i Ström (J)   73 
MARIN GÖRANSDOTTER f 1766 i Ström (J)   96 
MARIN LARSDOTTER f 1786 i Alanäs (J)   40, 47 
MARIN MÅRTENSDOTTER f 1791 i Ström (J)   76 
MARIN ZAKRISDOTTER f 1781 i Alanäs (J)   36 
MATS ANDERSSON f 1755   22 
MATS ERIKSSON f 1772 i Alanäs (J)   37, 42 
MATS ERIKSSON f 1827 i Alanäs (J)   56 
MATS JAKOBSSON f 1805 i Ström (J)   77 
MATS JOHANSSON f 1717 i Alanäs (J)   33, 35 
MATS MATSSON f 1760 i Alanäs (J)   35 
MATS Mickelsson HÖGLUND f 1786 i Alanäs (J)   17, 18 
MATS OLOFSSON f 1812   23 
MATS PERSSON f 1779 i Ström (J)   11 
MATS PERSSON f 1781   38 
MATS PERSSON f 1812 i Alanäs (J)   98 
MATS PERSSON Gädd f 1786 i Alanäs (J)   38, 49  
MICKEL AHLFELDT f 1745 i Alanäs (J)   6, 110 
MICKEL ANDERSSON f 1630   1 
MICKEL DANIELSSON f 1766 i Alanäs (J)   96 
MICKEL ERIKSSON f 1799 i Ström (J)   43 
MICKEL HINDRIKSSON f 1710   5, 6 
MICKEL HINDRIKSSON f 1763 i Alanäs (J)   7, 11 
MICKEL ISAKSSON f 1767 i Alanäs (J)   8, 12 
MICKEL LARSSON f 1824 i Alanäs (J)   99 
MICKEL MICKELSSON f 1781 i Bodum (Å)   110 
MICKEL MICKELSSON f 1791 i Alanäs (J)   17, 20 
MICKEL MICKELSSON f 1800 i Alanäs (J)   11 
MICKEL MICKELSSON f 1801 i Alanäs (J)   11 
MICKEL MICKELSSON f 1801 i Alanäs (J)   12 
MICKEL MICKELSSON f 1824 i Alanäs (J)   20 
MICKEL Mickelsson AHLFELDT f 1745 i Alanäs (J)   6,  
 110 
MICKEL OLOFSSON f 1812 i Alanäs (J)   45 
MICKEL OLOFSSON f 1829 i Alanäs (J)   100 
MICKEL PERSSON f 1759 i Alanäs (J)   16 
MICKEL PERSSON f 1763 i Alanäs (J)   16, 17 
MICKEL PERSSON f 1820 i Alanäs (J)   19, 61 
MICKEL ZAKRISSON Blom f 1793 i Alanäs (J)   95 
MIKAEL HÖGLUND f 1824 i Alanäs (J)   18 
MÄRETA ERIKSDOTTER f 1768 i Ström (J)   113 
MÄRETA HINDRIKSDOTTER f 1815 i Alanäs (J)   66 
MÄRETA JAKOBSDOTTER f (dp 1708) i Ström (J)   103 
MÄRETA JOHANSDOTTER f 1665 i Tåsjö (Å)   89  
MÄRETA JONSDOTTER f 1660 i Sidensjö (Å)   27 
MÄRETA JONSDOTTER f 1696   15  
MÄRETA JONSDOTTER f 1711 i Ström (J)   32 
MÄRETA JONSDOTTER f 1721 i Ström (J)   93 
MÄRETA JONSDOTTER f 1780 i Ström (J)   7 
MÄRETA JÖNSDOTTER f 1752 i Ström (J)   73 
MÄRETA KARLSDOTTER f 1765 i Dorotea (L)   115 
 



MÄRETA KRISTOFFERSDOTTER f 1649 i Fjällsjö (Å)    
 29, 30 
MÄRETA LARSDOTTER f (dp 1745) i Alanäs (J)   34 
MÄRETA LARSDOTTER f 1791 i Alanäs (J)   59, 60 
MÄRETA MATSDOTTER f 1818 i Alanäs (J)   49 
MÄRETA MÅRTENSDOTTER f 1796 i Ström (J)   76, 85 
MÄRETA OLOFSDOTTER f 1682   101  
MÄRETA OLOFSDOTTER f 1801 i Kall (J)   117 
MÄRETA OLOFSDOTTER f 1803 i Ström (J)   113 
MÄRETA PERSDOTTER f 1680 i Fjällsjö (Å)   30, 32 
MÄRETA PERSDOTTER f 1687   104 
MÄRETA PERSDOTTER f 1718 i Alanäs (J)   104 
MÄRETA PERSDOTTER f 1728   57 
MÄRETA PERSDOTTER f 1728 i Alanäs (J)   93 
MÄRETA PERSDOTTER f 1742 i Helgum (Å)   35 
MÄRTA LISA JONSDOTTER f 1834 i Graninge (Å)   14 
MÅRTEN DANIELSSON f 1827 i Ström (J)   85 
MÅRTEN ERIKSSON f 1826 i Alanäs (J)   56 
MÅRTEN JÖNSSON f 1755 i Ström (J)   73, 76 
MÅRTEN JÖNSSON f (dp 1806) i Ström (J)   99 
MÅRTEN JÖNSSON f 1814 i Ström (J)   84 
MÅRTEN OLOFSSON f 1802 i Ström (J)   99 
MÅRTEN PERSSON f 1828 i Ström (J)   52 
NILS ANDERSSON f 1761   34 
NILS ANDERSSON f 1815 i Alanäs (J)   41 
NILS ANDERSSON f 1817 i Alanäs (J)   24 
NILS HOLMLUND f 1780 i Alanäs (J)   36 
NILS JAKOBSSON f (dp 1706) i Ström (J)   15, 103 
NILS JAKOBSSON f 1748 i Ström (J)   72 
NILS JOHAN ROSÉN f 1817 i Ström (J)   83 
NILS JONSSON f 1754 i Järna (Dlr)   21 
NILS JÖNSSON f 1761   73 
NILS LARSSON f 1826 i Alanäs (J)   26 
NILS MATSSON f 1763 i Alanäs (J)   35 
NILS OLOFSSON f 1705 i Ström (J)   101 
NILS PETER WEDIN f 1813 i Alanäs (J)   87 
NILS SVENSSON f 1799 i Ström (J)   114 
NILS SVENSSON f 1807 i Ström (J)   79 
OLOF f 1815 i Ragunda (J)   83 
OLOF ABRAHAMSSON f 1660   101 
OLOF ANDERSSON f 1745 i Fjällsjö (Å)   72 
OLOF BERTILSSON f 1775 i Fjällsjö (Å)   64 
OLOF ERIKSSON f 1780 i Alanäs (J)   37, 45 
OLOF HINDRIKSSON f 1808 i Undersåker (J)   66 
OLOF JAKOBSSON f 1739 i Ström (J)   72 
OLOF JAKOBSSON Löfström f 1744 i Ström (J)   72, 75 
OLOF JOHANSSON f 1726 i Alanäs (J)   33 
OLOF JOHANSSON Bergkvist f 1707 i Hammerdal (J)    33 
OLOF LARSSON f 1733 i Rödön (J)   57  
OLOF Embriktsson MELLDAHL f 1748   117 
OLOF MICKELSSON f (dp 1799)   12 
OLOF MÅNSSON Opmark f 1717   103 
OLOF NILSSON f 1780   23 
OLOF NILSSON f 1795   21 
OLOF OLOFSSON f 1779   75 
OLOF OLOFSSON f 1817 i Alanäs (J)   23 
OLOF OLOFSSON f 1821 i Ström (J)   56 
OLOF OLOFSSON Blomgren f 1812 i Alanäs (J)   100 
OLOF PERSSON f 1775 i Alanäs (J)   63, 67  
OLOF PERSSON f 1781 i Alanäs (J)   62 
OLOF PERSSON f 1808 i Ström (J)   81 
OLOF PERSSON f 1809 i Alanäs (J)   98 
OLOF PERSSON f 1812 i Alanäs (J)   46 
OLOF PERSSON f 1823 i Ström (J)   81 
OLOF PÅLSSON f 1670   2, 102 
OLOF ZAKRISSON f 1778 i Alanäs (J)   95, 100 
PER ABRAHAMSSON f 1700 i Ström (J)   92 
PER ABRAHAMSSON f 1712 i Alanäs (J)   92 
PER ANDERSSON f 1639   1 
PER ANDERSSON f 1821 i Alanäs (J)   41 
PER DANIELSSON f 1768 i Alanäs (J)   96, 97 
PER ERIKSSON f 1759 i Ström (J)   108 
PER ERIKSSON f 1798 i Hammerdal (J)   76 

PER ERIKSSON f 1818 i Alanäs (J)   68 
PER GÖRANSSON f 1805 i Fjällsjö (Å)   44 
PER HANSSON f 1800 i Alanäs (J)   114 
PER HANSSON f 1810 i Alanäs (J)   70 
PER ISAKSSON f 1657   27 
PER JAKOBSSON f 1720 i Ström (J)   16, 103 
PER JAKOBSSON f 1803 i Ström (J)   77 
PER JAKOBSSON f 1817 i Alanäs (J)   48 
PER JAKOBSSON Löfström f 1736 i Ström (J)   72, 74 
PER JOHANSSON f 1787 i Alanäs (J)   107 
PER JOHANSSON Bergkvist f (dp 1709) i Ström (J)   105 
PER JONASSON f 1822 i Alanäs (J)   14 
PER JONSSON f 1650   3 
PER JONSSON f 1748 i Hammerdal (J)   58 
PER JONSSON f 1778 i Ström (J)   76 
PER Jonsson ÅHRBERG f 1778 i Åre?   118 
PER JÖNSSON f 1746 i Ström (J)   35 
PER JÖNSSON f 1784 i Alanäs (J)   53 
PER JÖNSSON f 1814 i Alanäs (J)   54 
PER JÖNSSON f 1833 i Alanäs (J)   52 
PER LARSSON Holmström f (dp 1753) i Alanäs (J)   34,  
 39 
PER MATSSON f 1749 i Alanäs (J)   35, 38 
PER MICKELSSON f 1789 i Alanäs (J)   17, 19 
PER MICKELSSON f 1795 i Alanäs (J)   11 
PER NILSSON f 1792   21 
PER OLOF f 1814 i Alanäs (J)   88 
PER OLOFSSON f 1736 i Hammerdal (J)   62 
PER OLOFSSON f 1758 i Ström (J)   72 
PER OLOFSSON f 1777 i Ström (J)   75, 81 
PER OLOFSSON f 1816 i Alanäs (J)   100 
PER Olofsson ÖBOM f 1683   101, 104 
PER PERSSON f 1656 i Fjällsjö (Å)   30 
PER PERSSON f 1736 i Alanäs (J)   93 
PER PERSSON f 1737 i Hammerdal (J)   63 
PER PERSSON f 1742 i Alanäs (J)   105, 108 
PER PERSSON f 1764 i Hammerdal (J)   63, 65 
PER PERSSON f 1766 i Ström (J)   74, 78 
PER PERSSON f 1767 i Alanäs (J)   108 
PER PERSSON f 1789   38 
PER PERSSON f 1805 i Alanäs (J)   45, 98 
PER PERSSON f 1814 i Ström (J)   81 
PER PERSSON f 1840 i Ström (J)   78 
PER PERSSON Öbom f 1723 i Ström (J)   104 
PER Persson NORD f 1793 i Alanäs (J)   65, 71 
PER THOMASSON f 1640   90 
PER ZAKRISSON f (dp 1707) i Alanäs (J)   32, 93 
PER ZAKRISSON f 1773 i Alanäs (J)   95, 98 
PER ZAKRISSON f 1783 i Alanäs (J)   36, 46  
PER ÅHRBERG f 1778 i Åre?   118 
PETTER HINDRIKSSON f 1812 i Undersåker (J)   66 
PETTER NILSSON FRANK (Erik Eriksson)   57 
PÅL ANDERSSON f 1642   1, 2 
PÅL GÖRANSSON f 1662   91 
RAGERD PERSDOTTER f 1653   101 
REGINA PERSDOTTER f 1720   104 
SAMUEL KARLSSON f 1757 i Dorotea (L)   7 
SARA BRITA PÅLSDOTTER f 1831 i Dorotea (L)   100 
SARA DANIELSDOTTER f 1660   3 
SARA ERIKSDOTTER f 1781   82 
SARA ERIKSDOTTER f 1810 i Frostviken (J)   56  
SARA BRITA ERIKSDOTTER f 1825 i Ström (J)   82 
SARA GRETA PERSDOTTER f 1791 i Alanäs (J)   38, 95 
SARA JAKOBSDOTTER f 1726 i Alanäs (J)   103 
SARA JAKOBSDOTTER f 1740 i Ström (J)   37, 72 
SARA JAKOBSDOTTER f 1825 i Alanäs (J)   48 
SARA KATARINA JÖNSDOTTER f 1816 i Ström (J)   84 
SARA MATSDOTTER f 1800   42 
SARA MATSDOTTER f 1806 i Alanäs (J)   42 
SARA MICKELSDOTTER f 1780 i Bodum (Å)   110  
SARA KAJSA MICKELSDOTTER f 1784 i Bodum (Å)    
 110 
SARA OLOFSDOTTER f 1728 i Ström (J)   9 



SARA OLOFSDOTTER f 1772 i Ström (J)   75 
SARA PERSDOTTER f (dp 1684) i Fjällsjö (Å)   30, 103 
SARA PERSDOTTER f 1744 i Alanäs (J)   62, 105 
SARA PERSDOTTER f 1756 i Alanäs (J)   16 
SARA PERSDOTTER f 1765 i Alanäs (J)   16 
SARA PERSDOTTER f 1777 i Alanäs (J)   108 
SARA PERSDOTTER f 1778 i Ström (J)   54, 74  
SARA GRETA PERSDOTTER f 1786   38 
SARA PERSDOTTER f 1832 i Ström (J)   50 
SEBORG OLOFSDOTTER f 1730 i Ström (J)   4 
SEWAL KARLSSON Wallmo f 1680 i Ström (J)   101 
SIGRID ABRAHAMSDOTTER f 1703   92 
SIGRID ABRAHAMSDOTTER f 1707 i Alanäs (J)   92 
SIGRID JÖNSDOTTER f 1750 i Ström (J)   78 
SIGRID JÖNSDOTTER f 1820 i Alanäs (J)   19, 61 
SIGRID MICKELSDOTTER f 1808 i Alanäs (J)   11 
SIGRID OLOFSDOTTER f 1762 i Ström (J)   11 
SIGRID PERSDOTTER f 1751 i Ström (J)   59 
SIGRID PERSDOTTER f 1770 i Ström (J)   74 
SIGRID SVENSDOTTER f 1809 i Ström (J)   79 
SIVERT MÅRTENSSON f 1792 i Ström (J)   76 
SOFIA ABRAHAMSDOTTER f 1701 i Ström (J)   92 
SOFIA PÅLSDOTTER f 1630   27, 28 
SOFIA ZAKRISDOTTER f (dp 1705) i Alanäs (J)   32 
STEFAN MELLDAHL f 1792 i Kall (J)   51, 117 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STINA HINDRIKSDOTTER f 1818 i Undersåker (J)   66 
SUSANNA JONSDOTTER f 1695   3 
SUSANNA PERSDOTTER f 1712 i Ström (J)   3 
SVEN NILSSON f 1771 i Ström (J)   79 
SVEN SVENSSON f 1818 i Ström (J)   100 
ZAKRIS ANDERSSON f 1809 i Ström (J)   79 
ZAKRIS ANDERSSON f 1811 i Alanäs (J)   41 
ZAKRIS GÖRANSSON f 1806 i Fjällsjö (Å)   44 
ZAKRIS LARSSON f 1678 i Alanäs (J)   28, 32 
ZAKRIS LARSSON f 1739 i Alanäs (J)   34, 36 
ZAKRIS LARSSON f 1796 i Alanäs (J)   40, 80 
ZAKRIS LARSSON f 1820 i Alanäs (J)   50 
ZAKRIS MÅRTENSSON f 1774 i Ström (J)   76 
ZAKRIS OLOFSSON f 1811 i Alanäs (J)   100 
ZAKRIS PERSSON f 1731 i Alanäs (J)   93, 95 
ZAKRIS PERSSON f 1810 i Alanäs (J)   46 
ZAKRIS PERSSON Blom f 1803 i Alanäs (J)   98 
ZAKRIS ZAKRISSON f 1708 i Alanäs (J)   4, 32 
ZAKRIS ZAKRISSON f 1773   36 
ZAKRIS ZAKRISSON f 1778 i Alanäs (J)   36 
ZAKRIS ZAKRISSON f 1781 i Alanäs (J)   38, 95 



Ortregister 
Byarnas sockentillhörighet anges som den gällde under 1900-talet. Bynamn med VERSALER 
avser bostadsort. Hänvisningen görs till Familjenummer. 
 
 

Alanäs (J)   2, 3, 11, 12, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 36, 
 38, 42, 43, 48, 49, 50, 51, 54, 55, 65, 68, 70, 
 71, 87, 95, 99, 107, 116, 117 
Alanäs (J) ALANÄSET   1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
 11, 12, 13, 65, 100 
Alanäs (J) Alanäset   3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 16, 
 19, 20, 32, 52, 65, 96, 110 
Alanäs (J) FALKBERGET   14 
Alanäs (J) GUBBHÖGEN   15, 16, 17, 18, 19, 20, 
 61 
Alanäs (J) Gubbhögen   16, 17, 18, 19, 20, 61, 114, 
 116 
Alanäs (J) HARRSJÖN   21, 22, 23, 24, 25, 26, 68  
Alanäs (J) Harrsjön   23, 24, 26 
Alanäs (J) HAVSNÄS   27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 70, 95, 99 
Alanäs (J) Havsnäs   4, 17, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 
 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 
 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 68, 80, 92, 93, 95, 
 98, 100, 117 
Alanäs (J) Holmen   46, 52 
Alanäs (J) JÄRVSAND   53, 54, 55, 56, 70, 83 
Alanäs (J) Järvsand   53, 54, 55, 56, 116 
Alanäs (J) Kalkberget   45, 98 
Alanäs (J) LIDSJÖBERG   57, 58, 59, 60, 61  
Alanäs (J) Lidsjöberg   19, 57, 60, 61, 66, 86 
Alanäs (J) LILLVIKEN   48, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
 68, 69, 70, 71, 115 
Alanäs (J) Lillviken   12, 62, 63, 65, 67, 68, 70, 71 
Alanäs (J) PRÄSTGÅRDEN   87, 88 
Alanäs (J) RINGVATTNET   45, 89, 90, 91, 92, 93, 
 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 113 
Alanäs (J) Ringvattnet   13, 38, 45, 47, 50, 65, 85, 
 91, 92, 93, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 112, 113 
Alanäs (J) SILJEÅSEN   21, 95, 98, 99, 101, 102, 
 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 
 112, 113, 114, 115, 116 
Alanäs (J) Siljeåsen   8, 16, 20, 61, 62, 71, 81, 93, 
 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 113, 
 114, 115  
Bodum (Å) Hällvattnet   82 
Bodum (Å) Näset   7, 8, 64, 70, 109, 110, 111 
Brunflo (J)   26, 103 
Brunflo (J) ÅKRE   104 
Dalarna   23, 24, 29, 60 
Dorotea (L)   89, 100, 107 
Dorotea (L) BELLVIK   42 
Dorotea (L) ORMSJÖ   7 
Dorotea (L) Ormsjön   7, 11, 115 
Dorotea (L) SVANABYN   89 
Dorotea (L) V. Ormsjö   100 
Edsele (Å)   108 
Finland   5 
Fjällsjö (Å)   7, 11, 29, 30, 32, 64, 70, 77, 84, 103, 
 110, 114 
Fjällsjö (Å) Backe   64, 68, 69, 70 
Fjällsjö (Å) Jansjö   44 
Fjällsjö (Å) Orrnäs   84 
Fjällsjö (Å) RUDSJÖ   53 

Fjällsjö (Å) Rudsjö   53, 77, 101 
Fjällsjö (Å) SUNNANSJÖ   2 
Fjällsjö (Å) Sunnansjö   103 
Fjällsjö (Å) Vängel   4, 72 
Frostviken (J)   67 
Frostviken (J) FÅGELBERGET   11, 57 
Frostviken (J) GÄDDEDE   4 
Frostviken (J) Gäddede   4 
Frostviken (J) HÅKAFOT   43 
Frostviken (J) KYCKLINGVATTNET   58 
Frostviken (J) Kycklingvattnet   58 
Frostviken (J) SJULSÅSEN   37  
Frostviken (J) SJOUTNÄSET   117, 118 
Frostviken (J) Sjulsåsen   56 
Frösö (J)   87, 88 
Frösö (J) VALLSUNDET   92 
Frösö (J) Vallsundet   92 
Graninge (Å) GRANINGE BRUK   35 
Graninge (Å) Graninge bruk   35 
Graninge (Å) Gålsjöberget   14 
Gudmundrå (Å)   3, 88 
Gåxsjö (J) Gåxsjö   54 
Gåxsjö (J) Yxskaftkälen   55 
Hammerdal (J)   33, 36, 48, 52, 55, 62, 105 
Hammerdal (J) FAGERDAL   76 
Hammerdal (J) Fagerdal   76 
Hammerdal (J) Fyrås   58 
Hammerdal (J) Gisselås   63 
Hammerdal (J) Hallen   48, 62, 63, 65 
Hammerdal (J) Håxås   105 
Hammerdal (J) Sikås   37, 52 
Hammerdal (J) Solberg   58 
Helgum (Å) HOLMSTRAND   35 
Helgum (Å) Holmstrand   75 
Häggenås (J)   104 
Härnösand (Å)   4, 91 
Järna (Dlr)   21, 22 
Kall (J)   66, 117 
Kall (J) Baksjönäset   117 
Kall (J) Huså   51, 117 
Kall (J) KROK   103 
Lit (J) SKICKJA   104 
Lit (J) Skickja   104 
Långsele (Å)   70 
Marby (J)   59 
Marieby (J) BYE   103 
Nordmaling (Å) LÖGDEÅ   39 
Nordmaling (Å) Lögdeå   39 
Norge   57 
Nystad (Åbo)   11 
Orsa (Dlr) Mickelvål   23 
Oviken (J) KINDERÅSEN   92 
Oviken (J) ORRGÅRDEN   92 
Ragunda (J)   83, 87 
Ragunda (J) Krångede   33 
Resele (Å)   39 
Revsund (J) FÖRBERG   104 
Rätan (J) Nederhögen   14 
Rödön (J) Silje   57 
Rödön (J) Vike   57 



Rödöy (Nordl) Gjeröy   14 
Rödöy (Nordl) LYNGVAER   14 
Sidensjö (Å)   31 
Sidensjö (Å) Gröttnäs   27 
Sidensjö (Å) KÄLLOM   27 
Stigsjö (Å) Starred   91  
STOCKHOLM   36 
Stockholm   44 
Ström (J)   3, 4, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 32, 
 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 
 45, 46, 47, 48, 53, 54, 56, 57, 61, 65, 67, 68, 
 69, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 85, 92, 
 93, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 103, 104, 
 105, 106, 107, 108, 109, 112, 113, 114 
Ström (J) ALLVATTNET   38, 95, 105 
Ström (J) Allvattnet   37, 45, 47, 97 
Ström (J) BERGET   33, 72  
Ström (J) Berget   72, 105 
Ström (J) BREDGÅRD   108  
Ström (J) Bredgård   4, 9, 42, 49, 96, 108 
Ström (J) BREDKÄLEN   36, 56, 69  
Ström (J) Bredkälen   46, 56 
Ström (J) BYVATTNET   114 
Ström (J) GRELSGÅRD   34, 74, 80 
Ström (J) Grelsgård   11, 34, 36, 42, 50, 74, 79, 80, 
 96, 108 
Ström (J) GÄRDE   3, 4, 32, 101 
Ström (J) Gärde   4, 15, 16, 37, 38, 50, 72, 73, 74, 
 75, 101, 103, 105, 106 
Ström (J) Gärdnäs   19, 59, 108, 113 
Ström (J) HILLSAND   38, 100, 101 
Ström (J) Hillsand   38, 78, 93, 99, 100, 108 
Ström (J) HÖSSJÖN   34, 96 
Ström (J) Hössjön   56, 74, 86 
Ström (J) JONSGÅRD   29 
Ström (J) Jerilvattnet   43, 72 
Ström (J) Jonsgård   92 
Ström (J) Kärrnäset   113 
Ström (J) LÅNGÅSEN   72, 74 
Ström (J) Långåsen   56  
Ström (J) LÖVBERGA   40, 41, 61, 72, 73, 74, 75, 
 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86 
Ström (J) Lövberga   11, 12, 40, 41, 44, 54, 61, 73, 
 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 
 86, 111, 112 
Ström (J) NÄSET   3, 76, 78, 100  
Ström (J) Näset   3, 74, 76, 79, 100 
Ström (J) NÄXÅSEN   13, 108 
Ström (J) Näxåsen   13, 108 
Ström (J) RISNÄSET   7, 44  
Ström (J) Risnäset   44 
Ström (J) RISSELÅS   29  
Ström (J) Risselås   3, 53, 72, 76, 101 
Ström (J) Renålandet   100 
Ström (J) SOCKENSTUGAN   108 
Ström (J) STAMSELE   50  
Ström (J) Stamsele   3, 35  
Ström (J) Storön   68 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ström (J) STRAND   52, 76  
Ström (J) Strand   52, 76, 98 
Ström (J) SVANINGEN   99 
Ström (J) Svaningen   43, 99 
Ström (J) TULLINGSÅS   50, 76, 100, 101 
Ström (J) Tullingsås   4, 32, 45, 69, 72, 73, 76, 95, 
 97, 101, 111, 113 
Ström (J) Täxan   34, 41 
Ström (J) Vallen   7, 77, 92, 106 
Ström (J) Vedjeön   18, 114 
Ström (J) VÅGDALEN   108 
Ström (J) Vågdalen   34 
Ström (J) ÄSPNÄS   11, 35 
Ström (J) Äspnäs   11, 35, 41, 78 
Ström (J) ÖHN   4, 37, 99, 101 
Ström (J) Öhn   34, 55, 78, 79, 84, 86, 93, 99, 100, 
 101, 104 
Ström (J) Öjarn   96 
Stugun (J) Mårdsjön   101 
Stöde (Me) Österlo   14 
Säfsnäs (Dlr)   14 
Tåsjö (Å)   8, 34, 39, 43, 52, 56, 80, 100, 106, 109, 
 114, 115 
Tåsjö (Å) Hoting   33, 80 
Tåsjö (Å) KARBÄCKEN   7 
Tåsjö (Å) Kroknäset   109 
Tåsjö (Å) LÖVVIKEN   73 
Tåsjö (Å) Lövviken   73 
Tåsjö (Å) NORRSJÖ   117 
Tåsjö (Å) RÖRSTRÖM   33, 34 
Tåsjö (Å) Rörström   33, 43 
Tåsjö (Å) SKANSNÄSET   100 
Tåsjö (Å) SVEDJE   75, 107 
Tåsjö (Å) Skansnäset   8, 100 
Tåsjö (Å) TÅSJÖ   8, 109 
Tåsjö (Å) TÅSJÖ Östra   55, 100 
Tåsjö (Å) Tåsjö   89 
Tåsjö (Å) VÄSTER-TÅSJÖ   106 
Tåsjö (Å) Väster-Tåsjö   31, 107 
Ullånger (Å)   88 
Undersåker (J)   66 
Undersåker (J) Gilleråsen   66 
Undersåker (J) Slagså hytta   118 
Undersåker (J) Slagsån   118 
Vibyggerå (Å)   87 
Åre (J)   118 
Ås (J)   76 
Ås (J) ÖSA   54 
 


